
 

 (: לימוד על ענווה

היה פעם איזה שני אנשים, והם החליטו להתערב ביניהם. מי שיילך ויצליח לעצבן את הלל, השני  
 שקל(.   4,200זוז)היום זה בערך   400יביא לו 

לחבר שלו: קלוט איך אני עכשיו מצליח לעצבן את אז אחד מהם היה אמיץ ממש, אז הוא אמר 
הלל. בדיוק באותו הזמן היה יום שישי.. וכמו שאתם יודעים, ביום שישי יש לחץ כזה בבית.. האיש  
הזה ידע בדיוק מתי הלל מתקלח, ואמר לעצמו: אני יגיע בדיוק בזמן ואשאל אותו שאלה ממש  

וצעק: "הלו!! הלל נמצא פה?!" ישר הלל שמע,  טיפשית, ואז הוא בדוק יתעצבן. הלך אותו האיש,
לקח את המגבת הראשונה שהוא ראה, התנגב מהר מהר, שם בגדים ויצא לקראת האיש. ישר 
שהלל ראה את האיש הזה, שאל אותו בשמחה: "מה נשמע? איך איתך? רצית לשאול משהו" 

מה יש להם ראש סגול?" "כןכן, יש לי שאלה.. תגיד הלל, נכון יש את האנשים מבבל? קיצור.. ל
הלל שמע את השאלה ולמרות שהשאלה הייתה נורא טיפשית, ענה בנחת: "וואי איזה שאלה  

חזקה! זה בגלל שאין להם אמהות כל כך חכמות, ולכן הראש של הילד יוצא סגול..". הלך האיש  
ם. הזה, וואלה היה מאוכזב שלא הצליח לעצבן את הלל. אחרי שעה, הוא הלך וניסה עוד פע

הפעם הוא אמר לעצמו שהוא חייב לשאול שאלה יותר טיפשית כדי שהלל בטוח יתעצבן.. הלך 
עוד פעם, שהלל היה עוד באמצע לבשל את המרק שלו לשבת.. והאיש צעק: "הלל!! אתה פה?!" 
ישר שהלל שמע את השאלה הוא רץ שוב כדי לראות מי שאל וגם לענות על התשובה שלו. שאל  

יש את האלה מאפריקה? קיצור.. למה הרגליים שלהם כאלה רחבות?! הלל שמע   אותו האיש: נכון
את השאלה וענה בנחת: "בגלל שהם גרים בין הביצות של המים שיש באפריקה, ולכן הם חייבים  
את הרגליים הרחבות כדי לעבור בקלות בין כל הביצות שיש שם." האיש כבר התעצבן בעצמו.. 

ו?! ואז אותו האיש אמר להלל: הלל, אני מפחד לשאול אותך עוד למה אני לא מצליח לעצבן אות
שאלות כאלה טיפשיות ועוד רגע שבת.. ואמר הלל בנחת: מוזמן לשאול את כל השאלות שיש לך  

 בעולם.. 
הלל בסיפור פה אולי נחשוב שהוא כזה סטלן או לפלף כזה, אבל אם נחשוב טוב על התשובות 

וך מקום מכוון, של סבלנות וענווה, ולא אבל אדם שיודע מה של הלל, הלל ענה את תשובותיו מת
זה  –הכוחות שלו, אבל לא משוויץ בהם, לא רוצה שכולם ידעו שזה הוא שהכי טוב או הכי מוצלח 

 הענו האמיתי. 

היה יום פטירת והולדת משה רבינו. שנזכה בעז"ה לרכוש לעצמנו את מידת הענווה כמו הלל  אדרבהיום, 
 .כמו משה שהיה האיש "הענו מכל אדם" או

 ☺ תשפ"אוצו
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